
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 21,888/ 2020,

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença prêmio nos termos do artigo 
117, 118 e 119 da Lei Complementar n°. 59 de 14/07/2008, para gozar dentro da data de 
01/09/2020 à 30/09/2020.

REG. NOME PERÍODO ADQUIRIDO

5740 DARCI EVANGELISTA DA SILVA 1 9 /0 3 /2 0 1 4  à 

1 8 /0 3 /2 0 1 9
6127 DEISE DANIEL DE OLIVEIRA COSTA 0 5 /0 5 /2 0 1 4  à 

0 4 /0 5 /2 0 1 9

5595 MARCELO FERNANDES DE MELO 0 8 /0 4 /2 0 0 8  à 

0 7 /0 4 /2 0 1 3
4792 ADRIANE ALVES DE OLIVEIRA 0 1 /1 2 /2 0 1 0  à 

3 0 /1 1 /2 0 1 5

5670 SILVIO RODRIGO DE CARVALHO 1 0 /0 7 /2 0 1 3  à 

0 9 /0 7 /2 0 1 8

5489 MONIQUE DE OLIVEIRA RIVOLI NAZARETH 0 6 /0 8 /2 0 1 2  à 

0 5 /0 8 /2 0 1 7

6364 FELIPE RODRIGUES MONTEIRO 1 2 /0 8 /2 0 1 4  à 

1 1 /0 8 /2 0 1 9
4579 JOSE CARLOS MOREIRA GUIMARAES 0 1 /1 2 /2 0 0 5  à 

3 0 /1 1 /2 0 1 0

1517 PEDRO ANTONIO 0 1 /1 2 /2 0 1 0  à 

3 0 /1 1 /2 0 1 5

4598 ALEXANDRE AUGUSTO AQUINO GONÇALVES 0 1 /1 2 /2 0 1 0  à 
3 0 /1 1 /2 0 1 5

4504 ROBERTO RIBEIRO DE PAULA 0 1 /1 2 /2 0 1 0  à 

3 0 /1 1 /2 0 1 5

!/2




